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VDE-schroevendraaierset DRALL+

4695 VDE

Artikelnr. 96469515

GTIN 4018754279296
Model 4695/6 VDE-Schraubendreher-
Satz étlg.

Aanwijzing. VDE-schroevendraaierset DRALL+ nr.4695 VDE 6 st.
Eigenschappen. Set met 6 schroevendraaiers
DRALL*

e VDE-geisoleerd tot 1000 V

« DIN EN 60900

e #T; AC/1000V

#r; 4660 VDE: #u;gr. 1 (0,4 x 2,5 x 75 mm); gr. 3 (0,6 x 3,5 x 100 mm);
gr.5(1,0x55x 125 mm); gr. 6 (1,2 x 6,5 x 150 mm)

#k; 4665 VDE: #i;PH1; PH2

Voordelen.

DIN EN 60900

Hoogtepunten van het product.

INDIVIDUEEL.
De 4 greepmaten van DRALL+ schroevendraaiers zijn exact op de proelgrootten

"" afgestemd.

VEILIG.
De klingen zijn uit hoogwaardig Chrome-Alloy-Steel vervaardigd, volledig gehard en
onlosmakelijk in de greep verankerd.




ROBUUST.
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Sleuf of kruiskop — de geruwde punt van de kling brengt ook grotere aanhaalmomenten

op de schroeven over — nauwkeurig en betrouwbaar.

Technische kenmerken. Logistieke gegevens.
Aantal gereedschappen 6 st. Diepte mm (IFS)

Breedte mm (b) 175 mm Breedte mm (IFS)

DIN DIN EN 60900 Hoogte mm (IFS)

Hoogte mm (h) 40 mm Lengte (verpakt, mm)

Lengte mm (L) 350 mm Breedte (verpakt, mm)

Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)

GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong

335

185

40

335

185

40

2.479 dm3
96469515
0,595
0,056
0,022
4018754279296
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82054000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 595 g
Varianten.
Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
4695/6 VDE- .
96469515  Schraubendreher- ' DE-Schroevendraaierset DRALL+ 4018754279296
nr.4695 VDE 6 st.
Satz é6tlg.
GTIN-code.

47018754 279296H
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